



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 186 473
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS
Forretningsadresse: Forneburingen 11
1360 FORNEBU

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Da Silva Julio Fernandes
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.07.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	5 853 250	5 362 702
Sum inntekter		5 853 250	5 362 702
Kostnader			
Varekostnad		800 509	301 841
Lønnskostnad	2	2 219 097	2 149 653
Avskrivning på varige driftsmidler		17 220	
Annen driftskostnad		2 205 666	1 086 186
Sum kostnader		5 242 492	3 537 680
Driftsresultat		610 758	1 825 277
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		610 758	1 825 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		610 758	1 825 277
Årsresultat		610 758	1 825 277
Årsresultat etter minoritetsinteresser		610 758	1 825 277
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		610 758	1 825 277
Sum overføringer og disponeringer		610 758	1 825 277



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Datautstyr		108 373	
Sum varige driftsmidler		108 373	
Sum anleggsmidler		108 373	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		40 765	53 150
Andre kortsiktige fordringer		236 087	458
Sum fordringer		276 852	53 608
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	2 648 424	2 372 055
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 648 424	2 372 055
Sum omløpsmidler		2 925 276	2 425 663
SUM EIENDELER		3 033 650	2 425 663
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Egenkapital		2 458 143	1 847 385



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum opptjent egenkapital		2 458 143	1 847 385
Sum egenkapital		2 558 143	1 947 385
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Datautstyr		41 000	41 000
Sum annen langsiktig gjeld		41 000	41 000
Sum langsiktig gjeld		41 000	41 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 790	23 214
Forskudstrekk/arbeidgiveravgift		124 375	108 287
Arbeidsgiver/feriepenger		301 340	305 775
Sum kortsiktig gjeld		434 506	437 278
Sum gjeld		475 606	478 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 033 650	2 425 663



**Årsregnskap 2021
for
Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as**

Organisasjonsnr. 988186473

Utarbeidet av:

Sandvika Regnskapskontor as
Autorisert regnskapsførerselskap
Eyvind Lychesvei 13 b
1301 SANDVIKA



Organisasjonsnr. 914849683



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Årsberetning 2021

DET TVERRFAGLIGE KUNSTINSTITUTT AS ÅRSBERETNING FOR 2021

INSTITUSJONENS FORMÅL

Utdanningen tar sikte på å danne grunnlaget for egen skapende og kunstnerisk virksomhet og kvalifisere elevene til å starte sin egen profesjonelle karriere som utøvende kunstnere eller søke videre kunstnerutdanning ved høyskoler/universiteter innenfor kunsthåndverk, design og lærerutdanning. Skolen underviser i estetiske fag som tegning, maleri, foto, skulptur og video/film samt relaterte fagområder som kunsthistorie, kunstteori og filosofi m. m. I 2017 startet skolen 2 nye linjer; 2D og 3D Printshop samt tekstildesign. Det blir fokusert på kreative kognitive prosesser i arbeid med kunstfaglige prosjekter, design og idéutvikling. Dette for å oppnå kunstnerisk modning og selvstendighet i disse fagene.

Skolens undervisning kvalifiserer for arbeidsoppgaver innenfor kunstproduksjon, design, reklame, undervisning, kunstformidling og kunstadministrasjon.

STATLIGE REGNSKAPSSTANDARDER

Regnskapet er ført i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Det er laget i samsvar med lov og forskrifter, gir et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Det Tverrfagelige Kunstinstitutt.

VESENTLIGE ENDRINGER I RESULTAT-OG BALANSEPOSTER

Driftsinntektene har økt fra 5.362.702,- i 2020 til 5.853.250,- i 2021. Tilskudd fra fylkeskommunen utgjør kr. 4.106.900,-, mens 1.746.350,- er studentinnbetalinger. Kostnadene til eksterne undervisningstjenester har økt da det har vært avholdt flere workshops, på tross av COVID, noen digitale og noen fysiske, men i mindre grupper. Antall registrerte studenter er stort sett det samme, og antall faste årsverk er det samme. Antall studenter, gjennomføring og økonomiske data finnes tilgjengelig på DBH-F.

Varekostnader har også økt, da det er brukt mer skolemateriell i forbindelse med økte workshops, og husleie utgiftene har økt, da skolen en kort periode leide et ekstra lokale for utstillinger i forbindelse med 25 års jubileet.

Skolen går ut av 2021, som har vært enda et «unntaksår» med et resultat på 610.758,-

VESENTLIGE AVVIK MELLOM PERIODISERT RESULTAT/BUDSJETT OG RESULTATREGNSKAP COVID-19(se forrige punkt)

GJENNOMFØRING AV BUDSJETT MED VEKT PÅ PRIORITERTE OPPGAVER I TILDELINGSBREVET

Tilskuddet blir i sin helhet brukt på studentene og deres utdanning. All virksomhet er rettet mot dette. Det arbeides kontinuerlig med å kvalitetssikre og forbedre fagskoleutdanningen. Å sikre at det gis yrkesrettet undervisning og utvikle fagligheten slik at studentene blir kvalifisert til yrkeslivet etter studiene.

GJENNOMFØRTE INVESTERINGER I PERIODEN OG PLANLAGTE INVESTERINGER I 2021

Det er gjennomført ytterligere investeringer til digitalt utstyr i 2021, grunnet COVID -19.



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Årsberetning 2021

TRENDER OG UTVIKLING I INNTEKTER OG SENTRALE KOSTNADER

Inntektene er fordelt på tilskudd stat og innbetalte skolepenger fra studentene. De sentrale kostnadene er dekket inn av inntektene. Kunstskolens kostnader som ikke er sentrale tilpasses slik at økonomien hele tiden er under kontroll.

Selskapet drives fra Forneburingen 11, på Fornebu. Utsiktene for 2022/2023 ser bra ut...vi har få ledige plasser som vi regner med å fylle opp i august. Tilskuddet kan ikke fjernes uten nye lover, så det er en sikker inntektskilde. Vi er ikke 100% avhengige av tilskuddet, vi har lave faste utgifter, og få faste ansatte. Vi har ikke, og har aldri hatt behov for ekstern finansiering, hverken lån eller kassakreditt. Skolen er i fortsatt drift ved avleggelse av regnskapet.

<u>Redegjørelse for årsregnskapet</u>	2020	2021
Omsettnin	5.362.702,-,-	5.853.250,-
Resultat	1.825.276,-	610.758,-
Egenkapital	1.947.385,-	2.558.143,-

Det fremlagte regnskap gir etter styrets mening et rettviseende bilde av utviklingen og resultatet av virksomheten og DTK AS's finansielle stilling.

Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet sysselsetter 3 personer, hvorav 2 er Menn og 1 Kvinne.

Ytre miljø, samfunnsikkerhet og beredskap

Virksomhetens bransje medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø ut over det som normal persontransport med bil og fly medfører. Beredskapsplaner er utviklet i samarbeid med forumet.

Foretakspensjon

Selskapet har opprettet foretakspensjon slik som loven krever.

Fornebu, 11.Juli 2022

Grethe Handeland

Julio Jose Fernandes da Silva

Isabel Dale

Marian Heyerdahl

Ole Lislrud

Mesic Rus

Britt Knoff (vara)



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	5 853 250	5 362 702
Sum driftsinntekter		5 853 250	5 362 702
Driftskostnader			
Varekostnad		800 509	301 841
Lønnskostnad	2	2 219 097	2 149 653
Avskrivning på varige driftsmidler		17 220	0
Annen driftskostnad		2 205 666	1 086 186
Sum driftskostnader		5 242 492	3 537 680
DRIFTSRESULTAT		610 758	1 825 022
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter		0	284
Finanskostnader		0	30
NETTO FINANSPOSTER		0	255
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		610 758	1 825 277
Skattekostnad på ordinært resultat		0	0
ORDINÆRT RESULTAT		610 758	1 825 277
ÅRSRESULTAT		610 758	1 825 277
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital		610 758	1 825 277
SUM OVERF. OG DISP.		610 758	1 825 277



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER		108 374	0
OMLØPSMIDLER			
Fordringer		276 852	53 608
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3		
1920 6230.05.76902		2 567 705	2 300 683
1950 6230.86.04859		80 719	71 372
Sum Bankinnskudd, kontanter o.l.		2 648 424	2 372 055
SUM OMLØPSMIDLER		2 925 276	2 425 664
SUM EIENDELER		3 033 650	2 425 664
 EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital		2 458 143	1 847 385
SUM EGENKAPITAL		2 558 143	1 947 385
GJELD		475 507	478 278
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 033 650	2 425 664

Bærum 11.07.2022



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Noter 2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De regnskapsprinsipper som er gjengitt i regnskapslovens kapittel 4 om grunnleggende prinsipper og god regnskapsskikk og kapittel 5 om vurderingsregler er ikke gjengitt i denne innledende noten om regnskapsprinsipper dersom det ikke foreligger forhold ved regnskapsposten eller prinsippene og vurderingsreglene som fordrer en presisering (valgadgang mv).

Presiseringer mht regnskapsprinsipper:

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av tjenester skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer.

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende.

Pensjonsforpliktelser/Foretakspensjon.

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet

Endring av regnskapsprinsipper.

Selskapet er ikke lenger et skatteobjekt, da det ikke lenger har idelt formål om å drive faagskole.



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Noter 2021

Note 1 - Driftstilskudd

Tilskudd fra fylkeskommunen utgjør kr. 4.106.900,-, mens 1.746.350,- er studentinnbetalinger.

Note 2 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	1 815 637	1 777 327
Arbeidsgiveravgift	259 391	253 188
Pensjonskostnader	19 622	19 774
Andre lønnsrelaterte ytelser	124 447	99 364
Totalt	2 219 097	2 149 653

Julio F.Fernandes De Silva har mottatt i lønn kr.973.731,- samt kr.4.392,- i Elektronisk godtgjørelse.Han har videre mottatt kr.53.480,- i godtgjørelse til sitt enmannsforetagende Kunst og Kompetanse.For konsulentarbeide m/tilsyn NOKUT hss.

Rusmir Mesic har mottatt i lønn kr.486.860,-

Grethe Fernandes De Silva har mottatt kr.70.000,- i styrehonorar.

Selskapet er pliktig til å opprette OTP, og har opprettet slik avtale.Det er totalt 2 årsverk.

Revisors honorar kr 58.844,-

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2.654.892,.

Bundenebankinnskudd

Av inntående bankinnskudd er kr. 80.719,- skattetrekksmidler, dette er tilstrekkelig til å dekke skyldig skattetrekk i 2021.



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Noter 2021

Note 4 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	1 847 385	1 947 385
+Fra årets resultat			610 758	610 758
Pr 31.12.	100 000	0	2 458 143	2 558 143

Note 5 - Selskapskapital

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 100 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har en aksjonær:

Navn	Antall Eierandel
Julio J Fernandes De Silva	1 000 100,00 %



Det Tverrfagelige Kunstinstitutt as

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		610 758	1 825 277
- Periodens betalte skatt		0	0
+ Ordinære avskrivninger		17 220	0
+/- Endring i kundefordringer		12 385	(53 150)
+/- Endring i leverandørgjeld		(14 425)	25 479
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(223 976)	(801 403)
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		401 963	996 202
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		125 594	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(125 594)	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
= Netto endring i kontanter mv		276 369	996 202
+ Beholdning av kontanter 01.01.		2 372 055	1 375 853
= Kontantbeholdning 31.12.		2 648 424	2 372 055
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 567 705	2 300 683
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		80 719	71 372
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 648 424	2 372 055



MPR Revisjon AS

Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening



Til generalforsamlingen i Det Tverrfaglige Kunstinstitutt AS
